СОВЕТ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

                                                       РЕШЕНИЕ

       15 марта 2023 г.                                                                                     № 2/3-С

«О внесении в ТИК по Кумылженскому району предложения для включения в
составы участковых избирательных комиссий Кумылженского муниципального

района Волгоградской области»

           В связи с истечением срока полномочий членов участковых избирательных
комиссий Кумылженского муниципального района, рассмотрев письменное согласие и
документы, предоставленные кандидатом в новый состав  участковой избирательной
комиссии Букановского избирательного участка № 3319, руководствуясь пунктом 4
статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Совет Букановского
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

          1. Внести в Территориальную избирательную комиссию по Кумылженскому
району Волгоградской области предложение для включения в состав участковой
избирательной комиссии Букановского избирательного участка № 3319 Михайлову
Татьяну Анатольевну 01.03.1971 г.р., образование средне-профессиональное,
специалиста ОПМ ГБУ ВО ПП "Нижнехоперский", проживающую по адресу:
Волгоградская область, Кумылженский район, ст. Букановская, пер. Подольховский,
дом № 11.
         2. Заместителю главы администрации Букановского сельского поселения
подготовить и предоставить необходимые документы в Территориальную
избирательную комиссию по Кумылженскому району Волгоградской области.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Букановского
сельского поселения                                                                                    Е.А. Кошелева